DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MONITORAMENTO DA
QUALIDADE DA ÁGUA DO MACEIÓ PARAIBANO DE INTERMARES, QUANTO A
PARÂMETROS FÍSICO-QUÍMICOS de autoria de ANE JOSANA DANTAS FERNANDES,
JAILSON DA SILVA CARDOSO, EDILMA R. BENTO DANTAS, ALAN FERREIRA DE
ARAÚJO, foi publicado nos Anais III WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39031

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39031